
KURUMUMUZUN TARİHİ GELİŞİMİ: 
Yahya Mazlum Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, 1968 yılında açılmış 

olup, Hükümet Konağında hizmete başlamıştır. Bu zamana kadar muhtelif 
zamanlarda sırasıyla Namık Kemal İlköğretim Okulunda, Büyük Camii civarı 
kiralık binada, Zafer Camii Civarı kiralık binada, Şehir Stadyumu yanı kendi 
binasında, Eski Fatih İlköğretim Okulunda, İstiklal İlkokulu ek binasında (Eski 
Milli Eğitim Müdürlüğü), Mesleki Eğitim Merkezinde hizmet vermiş şu anda da 

kendi binası olan Fakıuşağı Mah. Prof. Dr. Alper Akınoğlu Cad. No:1’de eğitim 
öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Yahya Mazlum Halk Eğitimi Merkezi'nin kuruluşundan bu yana görev 
yapan müdürleri: Kurumumuzun Kurucu Müdürü: Mehmet SARI’dan sonra 
sırasıyla Ekrem KAHVECİ, Mehmet ACAR, Hüseyin KÖK, Musa Alper İSLAM, Seyfi 
ÖZTÜRK, Mehmet AY, İsmail EVİN, İbrahim METE, Vedat GÜNGÖR ve Ayhan 
UYAR müdürlük yapmış olup halihazırda Mehmet BAKACAK Kurum Müdürü 
olarak görev yapmaktadır. 

Kurum binamız ve bahçesinin toplam alanı 6526 m2 olup, binamız 
1200m2 alana kurulmuştur. Bina Klima ile ısınmakta olup, 6 derslik, 10 mesleki 

atölye, 1 Müdür Odası, 4 Md. Yrd. odası, 2 memur odası, 1 Konferans Salonu, 3 

bilgisayar laboratuvarı, 1 Öğretmenler Odası, 1 Rehberlik Servisi Odası, 2 arşiv, 
15 depo ve 1 hizmetli ve Şoför odası ile hizmetlerimiz devam etmektedir. 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da herhangi bir kademesinde 
bulunan veya bu kademelerden çıkmış bireylere; gerekli bilgi, beceri ve 
davranışlar kazandırmak için örgün eğitimin yanında veya dışında onların; ilgi, 
istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 
sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeylerde yaşam boyu yapılan eğitim, üretim, 
rehberlik ve uygulama etkinlikleri merkezimizin kuruluş amacına yönelik yaptığı 
çalışmalardır. 

Ayrıca Bakanlığımızca yapılan son değişikliklerle Açık Öğretim Okullarının tüm 
iş ve işlemleri Merkezimize devredilmiştir. Bu konu ile ilgili iş ve işlemler de 

yetkili ve deneyimli müdür yardımcımız aracılığı ile yürütülmektedir. 


